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Høring om internprising  - forskrift  om oppgave- og dokumentasjonsplikt
mv.

Vi viser til Statistisk sentralbyrås brev av 6.2.2007 (med ref. 06/2343-2) der vi ga våre synspunkter på
høringen om nye oppgavekrav ved internprising mellom nærstående foretak. I det nevnte brevet
konkluderte vi med at det daværende utkastet til internprisingsoppgaven ikke gir grunnlag for
videreføring av felles datainnsamling til skattekontroll og statistikk, slik det var lagt opp til med
utenlandsoppgaven. De synspunktene som vi ga i vårt forrige brev gjelder således også den nåværende
høringen på forskriftene om oppgave- og dokumentasjonsplikten.

På den bakgrunn er det sterkt ønskelig, dersom utenlandsoppgaven faller bort f.o.m. 2007-årgangen, at
skattemyndighetene bidrar til å informere næringslivet om at Statistisk sentralbyrå (SSB) - inntil videre -
vil ha behov for å videreføre deler av utenlandsoppgaven i eget navn, og at systemopplegg etc, for
utenlandsoppgaven derfor må tas vare på. Dette må ses i sammenheng med at EØS-forpliktelsene på
området må overholdes også for 2007-årgangen, og at det vil ta tid å få et nytt elektronisk rapporterings-
opplegg på lufta. Blant annet trenger rapportørene tid til å tilpasse sine systemløsninger. Overfor finans-
bransjen har bl.a. SSB og Kredittilsynet minimum 6 måneders varslingsplikt for større endringer i de
elektroniske rapporteringsoppleggene.

Samtidig ønsker SSB å diskutere med Skattedirektoratet mulighetene for at SSBs oppgave til statistikk-
formål kan legges ut som en form for "vedlegg" til internprisingsoppgaven. Men dette forutsetter at en
slik ordning ikke hindrer eller forsinker oppgaveinngangen til SSB. Dette er i tråd med konklusjonene fra
møtet mellom departementet, Skattedirektoratet og SSB 3. juli i år.

Utover disse forholdene har vi noen spørsmål og ønsker som vi ønsker å ta opp:

• Hva vil skje dersom internprisingsoppgaven blir utsatt til regnskapsåret 2008? Vil den nåværende
utenlandsoppgaven da bli videreført i 2007?

• SSB trenger tilgang til informasjon om ultimate eiere i utlandet i internprisingsoppgaven.
• SSB trenger oversikt over hvilke foretak som rapporterer internprisingsoppgaven og som enten er

kontrollert fra utlandet eller som selv kontrollerer foretak i utlandet. Dette vil være til stor hjelp i vårt
arbeid med å oppdatere populasjonene for våre undersøkelser.
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For øvrig vil vi også vise til at vi har oversendt Skattedirektoratet en detaljert liste over hvilke
opplysninger vi trenger til de aktuelle statistikkene (FDI- og FATS-statistikk), med henvisning til om de
finnes i forslaget til skjemaet "Opplysninger om kontrollerte transaksjoner og mellomværender".

Med hilsen


